کردند.”

رژیم منحوس باید بداند که قیام ملت ایران با
کشتار و اعدام کاری نبود و حمله شیمیایی، مانند

نفت روی هیزم، آن را شعله ورتر میکند.

استقلال، داد، دموکراسی،
جمهوری، لائیسیته، برابری،

زن، زندگی، آزادی،

ششم مارس ۲۰۲۲ برابر با پانزدهم اسفند ۱۴۰۱

اندیشکده آگاهی و شناخت

جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران

حزب جمهوریخواه سوسیال دموکرات و لائیک ایران –
همسازی ملی جمهوریخواهان ایران

​آدرس سایت های رسمی سه نهاد ​

/https://www.andishkade.net

https://www.andishkade.net/

/http://nedayeazady.org

www.rangin-kaman.net

فرخنده باد روز جهانی زن

8 مارس 2023 برابر با 17 اسفند 1401

در زمانی به بزرگداشت روز جهانی زن میرویم که
جنبش زن زندگی آزادی در ایران، که با اعتراض به
قتل مهسا ( ژینا ) امینی و حجاب اجباری آغاز شد،
به سرعت تبدیل به یک خیزش انقلابی علیه دیکتاتوری
و رژیـم جمهـوری اسلامـی در تمـامیتاش، بـرای کسـب
آزادی، برابـری، حقـوق مـدنی، اجتمـاعی و سیاسـی…

گردید.

در روز دوشنه 20 فوریه 2023 برابر با اول اسفند
1401 شمار زیادی از ایرانیان مقیم اروپا (نزدیک
به 10 هزار نفر) همزمان با نشست وزرای خارجه
اتحادیه اروپا در بروکسل مقابل شورای اتحادیه
اروپا علیه جمهوری اسلامی دست به تظاهرات زدند.

یکی از خواستههای اصلی تظاهرکنندگان افزودن سپاه پاسداران
انقلاب اسلامی به فهرست سازمانهای تروریستی اتحادیه اروپاست.

او با اشاره به فهرستی از نهادهایی که
مسـتقیم یـا غیرمسـتقیم بـا سـپاه در ارتبـاط هسـتند و همچنیـن
یادآوری گروههای شبهنظامی در منطقه نظیر حشدالشعبی و حزبالله
به عنوان “بازوی سپاه” در عراق و لبنان خواستار گنجاندن سپاه

پاسداران انقلاب اسلامی در فهرست تروریستی اتحادیه اروپا شد.

متن بالا بخشاً از دویچه وله فارسی برگرفته شده است.

اول اسفند 1401 – 20 فوریه 2023

ــــــــــــــــــــــــــــــواداران ه
جنبش جمهوری خواهــــان دموکرات و لائیک ایران، به
روال همیشگی شرکت در تظاهرات ایرانیان آزادیخواه
در خارج از کشور علیه رزیم جمهوری اسلامی ایران، و
در زیـــر ســـه شعـــار اصـــلی ایجـــابی خـــود
یعنی: نه به دیکتاتوری! آری به دموکراسی، نه به
دینسالاری!